

Società di gestione del risparmio Soggetta all'attività di direzione e coordinamento del socio unico Anima Holding S.p.A. Corso Garibaldi, 99 – 20121 Milano Tel 02 806381 – N. verde 800.388.876 www.animasgr.it

Avviso ai sottoscrittori dei Fondi Comuni di investimento aperti denominati

Anima Patrimonio Globale Lusso&Moda 2024, Anima PrimoPasso ESG 2024 II, Anima Obiettivo Globale 2024, Anima Investimento Robotica&Intelligenza Artificiale 2024, Anima Sforzesco e Anima ESaloGo Prudente

Si informa che il Consiglio di Amministrazione di Anima SGR S.p.A. in data 30/11/2023 ha deliberato l'operazione di fusione di seguito illustrata, approvata dalla Banca d'Italia con Provvedimento n. 0011960/24 del 4 gennaio 2024.

Fondo oggetto di fusione	Fondo ricevente	Data di efficacia
Anima Patrimonio Globale Lusso&Moda 2024	Anima Sforzesco - Classe A	16/12/2024
Anima PrimoPasso ESG 2024 II	Anima ESaloGo Prudente - Classe A	16/12/2024
Anima Obiettivo Globale 2024	Anima Sforzesco - Classe A	16/12/2024
Anima Investimento Robotica&Intelligenza Artificiale 2024	Anima Sforzesco - Classe A	16/12/2024

L'operazione di fusione in esame consegue al raggiungimento della scadenza dell'Orizzonte Temporale dei Fondi oggetto di fusione.

I dettagli dell'operazione sono forniti nei Documenti di Informazione inviati a ciascun Partecipante interessato, ai quali è consentito richiedere il rimborso o la conversione delle proprie quote in un altro fondo con politiche di investimento analoghe gestito dalla SGR, inoltrando la richiesta di rimborso o di conversione nei termini indicati puntualmente nei predetti Documenti di Informazione e secondo le modalità previste nei relativi regolamenti di gestione.